



#NIEDERSACHSEN
#NIEDERSACHSEN

48 x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN
#NORDRHEIN-WESTFALEN

Happy St. Patrick's Day

Guinness od. Kilkenny
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,77 €)

€ 5.49
zzgl. 0,48 € Pfand

deit

GLAS

Deit
versch. Sorten
12 x 0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 1,11 €)

€ 9.99
zzgl. 3,30 € Pfand

Detmolder
versch. Sorten
20 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,27 €)

€ 14.99
zzgl. 4,50 € Pfand

Flensburger
versch. Sorten
20 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,12 €)

€ 13.99
zzgl. 4,50 € Pfand

**FLENSBURGER
KÜSTENLIMOS**

Flensburger
Küsten-Limo,
Küsten-Cola
od. Küsten-Mix
20 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,12 €)

€ 13.99
zzgl. 4,50 € Pfand

OETTINGER
GETRÄNKE. FAIR. FÜR ALLE.

Oettinger
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,00 €)

€ 9.99
zzgl. 3,10 € Pfand

Coca-Cola
ORIGINAL TASTE

GLAS

Coca-Cola
versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,27 €)

€ 17.99
zzgl. 5,10 € Pfand

CLAUSTHALER
ALKOHOLFREI

ALKOHOL
FREI

Clausthaler
versch. Sorten
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,02 €)

€ 3.99
zzgl. 0,48 € Pfand